
ИЗВЕЩЕНИЕ
об итогах проведения продажи недвижимого имущества, 

принадлежащего на праве собственности ПАО «МРСК Центра», 
посредством публичного предложения (объект незавершенного строительства,

расположенный по адресу Брянская область, г. Клинцы, ул. Мира в районе ТЭЦ)

ПАО «МРСК Центра» в лице филиала «Брянскэнерго» извещает,  что подведены
итоги продажи посредством публичного предложения открытой по составу участников и
открытой по форме подачи предложений о цене имущества,  принадлежащего на праве
собственности  ПАО  «МРСК Центра»:  объект  незавершенного  строительства,  площадь
застройки: 589,3 кв. м, степень готовности: 57 %, кадастровый номер: 32:30:0020903:97.
Объект расположен по адресу: Брянская область, г. Клинцы, ул. Мира в районе ТЭЦ.
Даты начала  и  окончания  приема  заявок  с  прилагаемыми  к  ним  документам:  с
28.12.2020 по 24.02.2021 включительно в рабочие дни с 13:00 до 16:00 по московскому
времени.
Адрес места приема заявок: 241050, г. Брянск, ул. Советская, д. 35, каб. 60.
Дата признания претендентов участниками продажи: 25.02.2021.
Дата и время продажи: 26.02.2021 в 14:00.
Адрес  места  проведения  продажи:  241050,  г.  Брянск,  ул.  Советская,  д.  35,  3  этаж,
конференц-зал.
Цена первоначального предложения: 1 539 600 (Один миллион пятьсот тридцать девять
тысяч  шестьсот)  рублей  00  копеек,  в  том  числе  НДС 20%  в  сумме  256  600  (Двести
пятьдесят шесть тысяч шестьсот) рублей 00 копеек.
Минимальная  цена  предложения  (цена  отсечения): 50%  (Пятьдесят  процентов)  от
цены первоначального предложения в размере 769 800 (Семьсот шестьдесят девять тысяч
восемьсот) рублей 00 копеек, в том числе НДС 20% в сумме 128 300 (Сто двадцать восемь
тысяч триста) рублей 00 копеек.
Размер задатка: 5 % (Пять процентов) от цены первоначального предложения, в сумме 76
980 (Семьдесят шесть тысяч девятьсот восемьдесят) рублей 00 копеек, в том числе НДС
20%.

В связи с тем, что в установленные извещением сроки подачи заявок на участие в
продаже  посредством  публичного  предложения  в  адрес  организатора  продажи  не
поступило,  признать  несостоявшейся  продажу  посредством  публичного  предложения,
проводимую в период с 28.12.2020 по 24.02.2021 включительно.


